представления оферты,

(наименование, фамилия офертанта)
предлагаемвсоответствиисположениямиитребованиями,указаннымиввышеуказанной
документации,выполнить : Ремонт группы "Пчёлки" детского сада Jф4 мун.Чадыр-
Лунга.

(наименование работ)

за сумму без Ндс : 570 399 лей ( пятьсот семьдесят тысяч триста девяносто девять леев

), на которую начисляется НДС 20 % в сумме: 114 080 леЙ (сто четырнадцатЬ тЫСЯЧ

восемьдесят леев)

2.мы обязуемся если наша оферта будет выигрышной, начать работы как N,Iожно быстрее после

получениЯ распоря)кеНия о начале и завершить работы в соответствии с прилагаемым графикомr

выполнения через: 30 дней (тридцать календарных дней).

2.Мы обязуемся сохранить настоящую оферту действительной на протяжении 60 дней

[...]

MUNlClP|UL CEAD|R-LUNGA, subsemna{ii ЗС ,,Moldindconbank" S.A,, |DNO
1002600028096, sucursala din muп, CeadlrLunga, ачdпd sediul ?пгеgistrаt la muп. CeadiгLunga. str.
Lепiп, 50/1. ?п реrsоапа Diгесtоr Sucursala dl ВеrЬеr Dmitri, пе апgёjёm sё рlёtim ?п fачоаrеа
dumпеачоаstгё suma de 14 000 MDL {Paisprezece mii lei 00 bani ), la рrimа сеrеrе sсrisё а
dumпеачоаstrё 9i fёrё sё aveti ob|igalia de а чё motiva сегеrеа rеsресtiчё, cu conditia са 1п сеrеrе sё
specifica{i сё suma сегutё 9i dаtоrаtё dumпеачоаstrё este din cauza existen{ei uпеiа sau mai multоrа dintre